
Nataliya L. (Noty) ID 329125 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 6:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji že jste navštívili mojí stranku. Zboží se vždy snažím popsat a nafotit co nespolehlivěji a pravdivě. Zájemci o
zboží se většinou ozvu co nejdříve, pokud nejsem u počítače, tak určitě do 24 hodin, tak prosím vyčkejte. Vybírejte proto
pozorně !!!!!!!!!!!!! Všechny věci pokud nejsou uvedeny jako NOVÉ, nesou známky běžného nošení, tudíž byly nošené.Po
udělení REZERVACE Vaše reakce nebude do 24hod, ruším Vaší objednávku, a to v zájmu dalších zákaznic,které čekají,jak se
rozhodnete.Nechci zboží zbytečně blokovat.... Samozřejmě se lze domluvit na prodloužení platby, ale v žádném případě
netoleruji "hraní si na mrtvého brouka",takže pokud po udělení rezervace do 4dnů platba neproběhne a na moji výzvu nebude
žádná odpověď, poté uděluji trestný bod a věc bude vrácena zpět do prodeje.Pokud si maminky zarezervují nějakou věc
,protože chtějí např. danou věc přeměřit a t.d.,očekám info nejpozději do 12.hod. a poté bez urgence automaticky předávám
zpět do prodeje nebo dalšímu zájemci!! Současně prosím o adresu, kam následně balíček odeslat. Ještě Vás na tuto
skutečnost upozorním ve vzkazu, případně mailu.Balíček odesílám druhý den po připsání častky na účet o čemž Vás budu
písemně informovat.
  Poštovné, které je uvedeno u zboží, bude přičteno k ceně, o výši poštovného se nediskutuje, občas některé balíčky doplácím,
občas pár korunek zbyde, tak to prostě je, proto prosím respektujte výši poštovného!!! a velmi důležité: pokud jsou u inzerátu
uvedeny míry, neakceptuji důvod k reklamaci, či vrácení zboží, jestliže Vám věc nesedí. Zboží neberu zpět z důvodu, že jste
vybrali špatnou velikost, nebo že se Vám nelíbi.PROSÍM,nežádejte mě o výměnu!!!Poštovné neodpouštím a na inzeráty tohoto
typu nereaguji, zasílám pouze DOPORUČENĚ , předejdeme tak zbytečnému dohadování v případě zcizení balíčku,na dobírku
ani do zahraničí neposílám,děkuji za pochopení!!! Nové poštovné dle tarifů ČP od 1.10.2011 :43kč za doporučenou
zásilku/max rozměry 50x35x5cm/
  Doporučeně:
  do 500g ..... 59 Kč
  do 1kg......... 64 Kč
  do 2kg...........68Kč
  Rozhodla jsem se ještě poupravit podmínky prodeje:
  Oblečení za účelem vyzkoušení bohužel neposílám - nedělala bych nic jiného:o) a předem se omlouvám, ale z časových
důvodů nepraktikuji ani schůzky za účelem vyzkoušení si věcí - moc děkuji za pochopení.
  Na základě špatné (špíše smutné) zkušenosti s neobdržením platby za zaslané zboží, tímto definitivně ruším své zasílání
dříve, než dorazí platba na můj účet.Jakmile nabízené zboží zmizí z mé stránky - je ten den odesláno (kontrola pro nakupující).

  Přeji příjemné nakupování,Natálie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

